本件に関するお問い合わせは下記にて承っております。

 製品お問合せ専用フリーダイヤル

 0120-07-6941

セレブロテック®キット ２バイアル包装

販売中止のお知らせ
（2020年 9月）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。

さて、このたび弊社局所脳血流診断薬「セレブロテック®キット」２バイアル包装につ

きまして、現在のご利用状況を検討し、下記のように在庫がなくなり次第、販売を中止

させていただくことになりましたのでお知らせいたします。なお、５バイアル包装につ

きましては、継続して販売いたします。

当製品に対するこれまでのご厚情に心から御礼申しあげますと共に、何卒、事情をご

賢察の上、ご了承賜りますようお願い申しあげます。

敬 具

記

１．対  象 セレブロテック®キット ２バイアル包装

２．販売中止時期 2021年 2月末（予定）※

※ 在庫状況により時期が多少前後する可能性がございますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申しあげます。

以 上

日本メジフィジックス株式会社

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号